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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر

مطالبه مردم از دولت کنترل تورم است؛ کنترل تورم هم اینگونه نیست که یکباره اتفاق 
بیفتد بلکه شاخصه‌های خاص خودش را دارد و آن شاخصه‌ها باید به درستی انجام بگیرد 
تا احساس کنیم تورم در حال کاهش است. در زمان دولت شهید رئیسی، تورم مقداری 
کاهش داشت و در عین حال به یاد داریم که آقای میرکاظمی، رئیس وقت سازمان برنامه 
گر بناست که به رشد ۸ درصد برسیم نیاز به شش سال زمان دارد  اشاره کرده بود که ا
گر بناست ما به رشد ۸ درصدی برسیم اول نیاز به  و این استدلال وی منطقی بود که ا
سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی داریم و بعد آرام کردن فضای اقتصادی کشور و در عین حال 
حرکت به سمت اینکه تورم را آرام آرام کاهش دهیم. این بزرگ‌ترین وظیفه‌ای‌ست که به 
لحاظ اقتصادی به گردن دولت است. وقتی ما کاهش تورم داشته باشیم اعتماد مردم هم 
بیشتر خواهد شد چرا که مردم وقتی به جیبشان یا سبد خریدشان نگاه می‌کنند احساس 
گر دولت به سمت کاهش تورم برود خودکار اعتمادسازی  می‌کنند که شرایط بهتر است. لذا ا
در اذهان عمومی ایجاد می‌شود و این هم نیازمند به افراد کارآمد است. رهبری بارها اشاره 

کرده اند اقتصاد یک علم است با علم نمی‌شود با سلیقه برخورد کرد و طایفه‌ای و گروهی و 
سیاسی با آن برخورد کرد. معنی علم این است که مثل یک جراح حاذق که جراحی خوب 
انجام می‌دهد باید جراحی‌های آرام و بدون درد و خونریزی در حوزه اقتصادی توسط افراد 
حاذق انجام بگیرد. نکته دیگر اینکه دولت باید مراقب آدرس غلطی که برخی کارشناسان 
۴۰ سال است می‌دهند، باشد. نسخه‌های غلطی که اقتصاد امروز کشور حاصل همان 
نسخه‌هاست؛ همان نسخه‌های غلطی است که دولت باید مراقب باشد آن بخشی 
از آدرس‌هایی را که درست است محقق و عملیاتی کند و با یک درایت از پرداختن به 
بخش همواره تکراری و صحبت‌های تکراری برخی از به اصطلاح صاحبنظران پرهیز کند. 
رئیس‌جمهور هم اشاره به این کرده که ما برنامه و اهدافمان به اصطلاح برنامه‌های توسعه 
و سند چشم انداز است خب این نشان می‌‌دهد که این دولت می‌خواهد این دو موضوع 
را جدی بگیرد و این جای خوشحالی است که دولتی به اجرای برنامه‌های 5 ساله اعتقاد و 
ایمان دارد. چرا که ما در گذشته دولت‌هایی را داشتیم که متاسفانه به سمت آزمون و خطا 
رفتند. توجهی به برنامه نداشتند و در حوزه‌های مختلف چون مسائل سیاسی یا فرهنگی 
یا اجتماعی به سمت برخورد سلیقه‌ای رفتند. همین آزمون خطا کردن‌ها معضلاتی را برای 
کشور ایجاد کرده و حالا امروز رئیس‌جمهور اشاره دارد که من می‌خواهم برنامه را اجرا کنم. 
برای این کار هم باید افراد توانمند و کارآمد روی کار باشند که اعتقاد و باور به این برنامه‌ها 

داشته باشند.

ادامه یادداشت
...  علاقه دارد با تمامی کشورهای جهان ارتباط 
برقرار کند. رئیس‌جمهور نیز در اولین کنفرانس 
کید کردند که  خبری خود بر این نکته مجددا تا
ایران خواستار بهبود روابط خود با جهان است. ظاهرا 
تهران علاقه دارد که از این فرصت به وجود آمده نیز استفاده 
کند و تحریم‌های خود را در تعامل و گفت‌وگو با جهان 
بردارد اما اینکه تا چه میزان این موضوع مورد پذیرش قرار 
گیرد بستگی به نوع نگاه ایران در سیاست خارجی دارد و 
تهران باید بکوشد نشان دهد که می‌خواهد به یک  کشور 
در حال پیشرفت در جهان تبدیل شود. در این صورت 
سایر کشورها نیز با تهران وارد همکاری خواهند شد. در 
زمانی که ایران با عربستان در قطع روابط دیپلماتیک به 
خاطر حمله تندروها به سفارتخانه این کشور قرار گرفت، 
بعد از مدتی تلاش‌ها برای احیای روابط با این کشور به 
رغم اختاف دیدگاه‌ها در دستور کار قرار گرفت به طوری 
کره در این ارتباط استقبال کردند و در  که آنها نیز از مذا
نهایت وزرای خارجه دو کشور با قرائت بیانیه آغاز روابط 
دیپلماتیک را اعلام کردند و روابط دو کشور از سر گرفته شد 
اما به نظر می‌رسد روابط دو طرف تنها در میزان یک رابطه 
عادی بود چرا که خبری شنیده نمی‌شود که این دو کشور 
وارد بحث‌های اقتصادی شده باشند و به توسعه همه 
جانبه اقتصادی توجه کنند. ظاهرا عربستانی‌ها اقامت در 
هتل در تهران را به رفت و آمد مداوم در سفارتخانه خود 
ترجیح می‌دهند که این مورد بیان کننده آن است که آنها 
هر احتمالی می‌دهند که برخی در ایران مجددا تصمیم 
بگیرند که حادثه گذشته را در ارتباط با سفارت عربستان 
تکرار کنند. از این رو باید کوشید این احساس را برطرف کرد 
تا اعتماد دوجانبه بین ایران و عربستان و همچنین سایر 
کشورهای همسایه افزایش یابد و ایران بتواند به صورت 
عادی با این کشورها کار اقتصادی کند. در ارتباط با غرب اما 
به نظر شرایط متفاوت است غربی‌ها و آمریکایی‌ها خود را 
متحد استراتژیک اسرائیل می‌دانند و در اتفاقات اخیر هم 
دیدیم که تا کجا پای تل‌آویو ایستادند. ایران از فلسطینیان 
حمایت می‌کند این مورد به وجه اختلاف اساسی بین ایران 
و غربی‌ها تبدیل شده است و آنها البته تمایل دارند که با 
تهران وارد تعامل شده و داد و ستد اقتصادی در ایران انجام 
دهند اما نوع نگاه ایران به متحد آنها در منطقه موجب 
شده است که آنها به دیده تردید به تهران نگاه کنند و عملا 
تلاشی در ارتباط با توسعه رابطه با ایران نکنند ایران البته 
کید دارد اما  بر این موضوع بنا بر دلایل دینی و انسانی تا
غربی‌ها این نگاه را نمی‌پسندند لذا به نظر نمی‌رسد آنها 
حتی در صورت تمایل ایران تمایل چندانی به کاهش فشار 

روی ایران داشته باشند. 

پس از انتشار خبر تشکیل پرونده‌ای جدید علیه مصطفی 
تاجزاده، وی اقدام به انتشار نامه‌ای سرگشاده خطاب به رهبری 
کرده که می‌توان از محتوای نامه‌ به قصد و نیت واقعی ایشان از 
انتشار یادداشت‌های متنوع در فضای مجازی رسید. مداقه 
و تحلیل یادداشت‌های تحریر شده توسط تاجزاده مبین این 
ادعاست که هدف و غایت نهایی وی چیزی نیست جز نقد بر 
شیوه‌ حکمرانی و انتقاد به عملکرد حکومت بدون هر گونه قصد 
مجرمانه یا سوءنیتی و به همین سبب باید پذیرفت ارکان بزه 
تبلیغ علیه نظام یا اقدام علیه امنیت در رفتار آقا مصطفی دیده 
نمی‌شود. تشکیل پرونده‌ جدید علیه ایشان و محتوای نامه‌ای 
که وی خطاب به رهبری نگارش کرده، سبب یادآوری جلسه 
دادرسی به اتهام دوتن از موکلین عزیزم شد که با انتشار ویدئو 
و سرودن ترانه به نقد عملکرد مسئولین پرداخته بودند، در آن 
محکمه خطاب به رئیس دادگاه انقلاب گفتم؛ پیش از هر نکته‌ای 
از شما تقاضا دارم به تاریخ انتشار ویدئو و ترانه‌ این دو هنرمند 
دقت کنید. در ادامه نظر به انتشار ویدئو در اوایل اردیبهشت 
ماه، برای جناب رئیس از وقایع فروردین ماه نمونه‌هایی مانند: 
اختاس چند میلیاردی در چای دبش و سایر دسته گل‌های 
فساد که حضرات به آب داده‌اند، مصادیقی عرض کردم. در ادامه 
به جناب قاضی عرض کردم محتوای آنچه این هنرمندان به زبان 
ترانه سروده‌اند با آنچه سران کشور در نقد عملکرد برخی مقامات 
متذکر شده‌اند به‌رغم تفاوت در بیان، از حیث محتوایی مشابه 
است. این مقدمه را از این حیث عرض شد تا پیش از تحلیل 
پرونده‌ جدیدی که برای آقا مصطفی تاجزاده مطرح شده، توجه 
برخی مقامات را به این نکته جلب کنم که به‌رغم تفاوت در شیوه 
بیان مطالب انتقادی آنچه مهم است محتوا و ماهیت مطلب 
است لذا از مقامات قضائی و... که متصدی رسیدگی به پرونده 
آقا سید هستند، این پرسش قابل طرح است؛ بر فرض که شکل و 
نوع انتقاد آقای تاج‌زاده برخلاف طبع برخی تلقی شود، آیا محتوا و 
فحوای مطالب مطرح شده از سوی وی واجد نکاتی جز نقد شیوه‌ 
حکمرانی و انتقاد از عملکرد حکومت است؟ که در چنین فرضی 
پرسش بعدی آن است که مگر بارها عالی‌ترین مقام رسمی کشور 
یعنی رهبری از فساد مالی و اختلاس برخی منسوبین حکومت 
گلایه نکرده‌اند؟ در چنین فرضی آنچه از سوی ایشان در مقام 
گلایه بیان می‌شود با آنچه سایر منتقدین مطرح می‌کنند به‌رغم 
تفاوت در نوع بیان، واجد محتوا و ماهیتی یکسان است. آیا این 
تفاوت دلیل موجهی است برای انتساب اتهام؟ با این وصف 
لازم است پیش از هر اظهار نظری محتوای آنچه آقای تاجزاده از 
درون زندان در قالب یادداشت منتشر می‌کند را منطبق بر قوانین 

جاریه کشور تحلیل و بررسی کرد. 
ادامه در صفحه 9

 شماره 
1924

 هحفص

11

یاد‌‌د‌‌اشتسخن روز

کارشناسان دلایل مختلفی را برای وقوع حمله 
ح می‌کنند و هر کدام اهداف  از جانب اسرائیل مطر

متعددی را برای این عملیات برمی‌شمارند. 

اهداف اسرائیل از انفجار در لبنان 

گون و با ادبیات   دولت کنونی در ایران در مقاطع گونا
مختلف کوشیده است این پیام را به جهان مخابره کند 

که خواستار کاهش تنش است و...

چرا تحریم‌ها لغو نمی‌شود؟ 

 جعفر قنادباشی
کارشناس مسائل بین‌الملل

 فریدون مجلسی
 کارشناس روابط بین‌الملل

صفحه 2

آرمان ملی:  معرفی استانداران جدید از روز گذشته آغاز 
شد. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور با اشاره به رای اعتماد 
اعضای هیأت دولت به دکتر یدا... رحمانی، به عنوان 
استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد و دکتر آرش زره‌تن 

لهونی، به عنوان استاندار جدید کردستان، ضمن آرزوی 
موفقیت برای آنان اظهار کرد: همزمانی انتخاب آقای زره‌تن 
به اولین استاندار اهل تسنن کشور با هفته وحدت، فرصت 

بسیار ارزشمندی برای تقویت وحدت، انسجام و ...
کنون  آرمان ملی:  ودولت چهاردهم از زمان تشکیل تا
که اتفاقا زمان چندانی هم از آن نمی‌گذرد با مخالفت‌ها 
و انتقاداتی چه از نظر انتصاب و انتخاب نفرات و چه 

سیاست‌ها، رویکردها و اقدامات مواجه بوده است. گویی 
اینکه مسعود پزشکیان و دولتمردانش چوب جادو در اختیار 
دارند که در هر حوزه‌ای اشاره‌ای کنند و مشکلات آن حوزه به 

سرعت مرتفع گردد. فهم این مساله آنچنان سخت و مشکل 
نیست که برخی رسانه‌های منتقد و مخالف از همین ابتدای 

کار شروع به مقابله با دولت کرده‌اند و ...

آغاز معرفی استانداران

جوان اهل تسنن استاندار کردستان شد

 شکایت 55هزار میلیاردی صداوسیما از آپارات

صفحه 3

صفحه 4

بالاخره رفت وبرگشت لایحه حجاب تمام شد

تایید؛ سرنوشت لایحه حجاب 

 گزارش »آرمان ملی« از سکونت برخی از نمایندگان سابق مجلس در خانه‌های سازمانی 

تخلفی برای قانون‌نویسان سابق

صفحه 12

»آرمان ملی« از تلاش برای بهبود رابطه ایران و آژانس گزارش می‌دهد

  سفر قریب الوقوع 
گروسی به تهران

صفحه 2

»آرمان ملی« اولویت‌ها در تحقق شعارهای رئیس‌جمهور را بررسی می‌کند

 دوگانه اسب زین شده و اولویت اقتصاد 
صفحه 3

 سیگنال‌های احیای برجام
 از وین تا نیویورک 

 اردشید گراوند در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

امروز 
بهترین زمان
برای درک 
نسل جدید 
 است

 محمدحسین آقاسی خبر داد: 

آزادی فائزه هاشمی از زندان
کبر هاشمی رفسنجانی  آرمان ملی:  به گزارش خبرآنلاین، فائزه هاشمی، دختر آیت‌الله ا

از زندان آزاد شد. محمدحسین آقاسی، وکیل خانم هاشمی ضمن تایید این خبر 
دراین‌باره به خبرآنلاین گفت: »پیش از این با آزادی مشروط خانم فائزه هاشمی 

رفسنجانی مخالفت صورت گرفته بود ولی امروز با ابلاغ رای دادگاه تجدید نظر به ما، 
خانم فائزه هاشمی به‌صورت مشروط از زندان آزاد شد.« و درباره آزادی مشروط 
فائزه هاشمی بیان کرد: »از آنجا که آزادی ایشان به‌صورت مشروط است، درصورت 
بروز هر اقدام تخلفی مجدد به زندان برمی‌گردد و باقی مانده حکم که حدود یک 

سال و نیم است را باید مجدد سپری کند.«

پنجشنبه 
1403  .06  .29

15   ربیع الاول   1446
19  سپتامبر 2024

قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

آرمان ملی: معاون اول رئیس‌جمهور 
با اشاره به اینکه، حوزه‌های گردشگری و 
صنایع‌دستی مناسب‌ترین محورها برای 
بهبود دیپلماسی فرهنگی و دیپلماسی 
عمومی هستند، گفت: با وجود این 
امکانات تاریخی و طبیعی گسترده، ایجاد 
ایران‌هراسی باعث شده که ‌گردشگران 
عادی وحشت کنند که به ایران سفر کنند. 
به گزارش فارس، محمدرضا عارف معاون 
اول رئیس‌جمهور در مراسم تکریم و معارفه 
عزت‌ا... ضرغامی و سیدرضا صالحی امیری 
وزرای قدیم و جدید میراث‌فرهنگی، 
عصر  که  صنایع‌دستی  و  گردشگری 
دیروز )چهارشنبه( در سالن اجتماعات 
سازمان حج و زیارت برگزار شد، با تقدیر از 
تلاش‌های وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی دولت سیزدهم، گفت: 
اقدامات صورت گفته در طی چهار دهه 
فعالیت در سه حوزه میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی، کارهای بزرگ 
و ارزشمندی بوده، ولی نسبت به کارهایی 
که باید صورت می‌گرفت وضعیتمان 
مناسب نیست و باوجود آن که تمامی 
مسئولان این حوزه باتعصب فعالیت 
کردند، اما این سؤال مطرح است که چرا 

هنوز با مسائل و چالش‌های اساسی 
روبه‌رو هستیم؟

عارف با بیان اینکه حوزه گردشگری 
به »میراث‌فرهنگی« و  اتکا  با  باید 
»صنایع‌دستی« ارتقا یابد گفت: بررسی‌ها 
نشان می‌دهد که گردشگرانی که به ایران 
می‌آیند عمدتاً افرادی‌علاقه‌مند به آثار 
تاریخی و میراث‌فرهنگی ما هستند اما ما 
برای این گردشگران چه کردیم؟ وی ادامه 
داد: با یک »توجه حداقلی« می‌توان 
سالانه حداقل 100 هزار فرصت شغلی را 
در این بخش ایجاد کرد و در پایان برنامه 
هفتم از 500 هزار فرصت شغلی به یک 
میلیون فرصت در این بخش رسید. عارف 
با اشاره به اینکه، حوزه‌های »گردشگری« 
و »صنایع‌دستی« مناسب‌ترین محورها 
و  فرهنگی  دیپلماسی  بهبود  برای 
دیپلماسی عمومی هستند گفت: با 
وجود این امکانات تاریخی و طبیعی 
گسترده، ایجاد »ایران‌هراسی« باعث 
شده که ‌گردشگران عادی وحشت کنند 
که به ایران سفر کنند اما کافی است که به 
کشور ما بیایند و مهمان‌نوازی ایرانی‌ها 
و آثار فرهنگی ما را ببینند و نظرشان 

عوض شود. 

دیروز  اظهارات  ملی:  آرمان 
محمدباقر قالیباف درباره حق پخش 
مسابقات فوتبال، یادآور وظیفه‌ای 
است که بر گردن صداوسیما نهاده 
شده تا با نگارش آیین‌نامه‌ اجرایی 
در این خصوص، مناقشه‌ای را که از 
کنون بین رسانه و اهالی  سال ۱۳۸۰ تا
ح بوده، فیصله دهد. بنا  فوتبال مطر
بر یادآوری رئیس مجلس در مراسم 
چهارشنبه صبح ـ ۲۸ شهریور ماه ـ که 
در فدراسیون کشتی برگزار شد، در 
برنامه هفتم، حق پخش باشگاه‌ها 
در قانون برنامه تصویب شده است. 
قالیباف در این زمینه به ماده ۷۸ و 
بند الف قانون برنامه هفتم پیشرفت 
اشاره کرده است؛ به موجب این 
ماده »به‌منظور توسعه ورزش‌های 
همگانی و قهرمانی، سازمان صدا 
و سیمای جمهوری اسامی ایران 
مکلف است با هماهنگی وزارت 
ورزش و جوانان، آیین‌نامه نحوه 
تعیین میزان حق پخش تلویزیونی 
مسابقات ورزشی و چگونگی تأمین 
و تسهیم آن بین ذی‌نفعان را با 
لحاظ کیفیت و کمیت مسابقات 

و تعداد مخاطبان ظرف سه‌ماه از 
لازم‌الاجرا شدن این قانون تهیه 
نموده و به‌تصویب هیأت ‌وزیران 
برساند.« قانون برنامه پنجساله 
هفتم پیشرفت جمهوری اسامی 
ایران در جلسه علنی سه‌شنبه اول 
خرداد ۱۴۰۳ مجلس شورای اسلامی 
تصویب و در جلسه ۲ تیر ماه ۱۴۰۳ 
مجمع تشخیص مصلحت نظام 
تأیید شده است. اما بر اساس شرایط 
خاص کشور و شهادت رئیس‌جمهور، 
تغییر وزرای دولت و همچنین قرار 
گرفتن رسانه‌ملی در شرایط غیرقابل 
پیش‌بینی تولید و پخش برنامه‌های 
نامزدها،  تبلیغاتی  و  انتخاباتی 
می‌توان این توجیه را پذیرفت که 
مدت سه ماهه تصویب شده در 
قانون برنامه کمی جابه‌جا شود و به 
تاخیر بیفتد. با این همه یادآوری 
دیروز محمدباقر قالیباف ـ رئیس 
مجلس ـ درباره ماموریت صداوسیما 
مسابقات  پخش  حق  حوزه  در 
فوتبال، انتظار می‌رود که این مهم 
هرچه سریع‌تر از سوی مدیران ارشد 

این رسانه پیگیری شود. 

حق پخش فوتبال‌ها دوباره به جریان افتادعارف: چرا گردشگران به ایران سفر نمی‌کنند
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 ولادت حضرت رسول اکرم)ص(و میلاد امام صادق )ع(  را تبریک می‌گوییم


